I N D E X.

fert	225	Cogitationes in corpora permutat	
cælum Aristot. elementũ vocat	46	Paracelsus credit	117
cælum alitur vaporibus apud Paracelsum	164	Color spiritus corallorum	128
cælum quid in Sacris	67	Colorata quoad talia sunt cur non verè misceantur	213
cælum non est elementum mistorum	97	Compositorum resolutio quousque extendatur	91
cælum Paracelsus elementum facit	79	Cõciliatoris de cœlesti institutione opinio refutata	23
cælum est mens atq; ratio Paracelso	271	concretum ex materia esse & illud in se continere differunt	156
cælum Paracelso nil nisi fumus feruens	233	contenta elementorum iuxta Paracelsicos	129
cælum capsula est, stellas & ignem cõtinentens	96	Contineri aliquid ab aliquo non vno modo tantum dicitur	116
cælum præceptor Paracelso	15	Contraria ex Paracelso faciliè est defendere	37
cælum ex tribus primis compositum	35	Contradictiones monstrofa cuiusdam Paracelstia	112
cælum ab igne conflagratum iri sacra litera docent	123	Coralli spiritus est rubedo	122
cælum solum rectè elementum diceretur iuxta Paracelstas	123	Corporea & incorporea edere ac bibere oportet	248
cælum & ignis differunt	165	Corporeum & incorporeum sunt contradictoria	219
cælum Paracelsus ex sale, sulphure & mercurio fabricat	84	corpus non potest fieri incorporeũ virtute naturali 109. nullum ab igne prorsus consumi potest	110
cælum quatenus possit vocari elementum mistorum	123	corpus in natura nullum simplex apud Paracelsticos	133
Cœli conuersiones misionem rerũ adiuuant	197	corpus omne compositum est.	30
cœli partes sunt pars materiae mistorum Paracelso	164	corpus & corporeum quomodo differant	39
cœli non sunt corruptioni subiecti	57	corpus non potest ad nihilum reduci	48
cœli & spiritus incorporei constant ex fumo	204	corpus quoduis an in ea ex quibus componitur resolui possit.	42
Cœlesti calor agnoscè calor est	176		
Cœruleus et flauus ac violaceus cœli color à sale est	237		

corpus simplex perperam negatur absolutum esse in suo genere 38	corpora omnia in sulphur. salem & mercurium resolui. mendacium esse 72
corpus omne vel est elementum vel ex elementis 120	corporum vsus iuxta Paracelsi asi- nos 207
corpus omne compositum est 69	corporum nisi corporea principia agnoscit natura 35
corporis & anima glutinum Aristo- telicum 166	corporum principia non sunt corpo- ra 39
corpora crassiora que videmus sola ex elementis constant 157	Corruptionem & generationem quomodo idem dixerit esse Hip- poc. 193
corpora Paracelso ad nihilum redu- cuntur 110	Cramata ex uino & aqua 198
corpora componuntur ex ijs in qua resoluuntur 35	cramata à cramate quomodo differat 200
corpora animalium non aluntur so- lis tenuiss. spiritibus 220	cramatis mistio qualis sit 200
corpora ex incorporeis fieri Paracel- sus & negat & affirmat 40	cramatis & acerui differentia. 200
corpora viuunt etiam qua non nu- triantur 162	Creationem Paracelsus non agno- scit 83
corpora non sunt ociosa 207	creata non omnia nutriuntur vere 239
corpora crassa & sensibilia an sint mixta 222	crescentia omnia ab ignis elemento nascuntur 254
corpora Paracelsica quo abeant post corruptionem 219	Cucurbitule cur humores excita- trahant 205
corpora inuisibilia ex elementis fa- bricat Paracels. 203	
corpora agunt vi formarum. 117	
corpora ex non corporibus veluti materia confici 108	D ans prior habet eo qui acci- pis 82
corpora ex incorporeis non coale- scunt 117	Damones gagatis oleo ac fu- mo fugantur 258
corpora ex incorporeis concreescere dicere est insania 220	damones ex aere fabricat plato 98
corpora diuiniora que dicantur 178	damones cur omnia nostra nota ha- beant 22. ex eodem sunt limbo effecti ex quo nos, ibidem
corpora solum maioris & minoris ratione differunt Paracelso. 217	damones eiecisse mojen mentitur Paracelsus 278
	Democritus atomas elementa fe- cit

I N D E X.

elementi descriptiones Paracelsi- ca	101	res obtinent Paracelso	64
elementi nomen caelo tribuitur	46	elementa iuxta Paracelsum & suos discipulos sunt XXXII	160
elementi nomine Paracelsista flagi- tiosè abutuntur	103	elementa apud Paracelsum dupli- cia sunt:	70
elementa vulgaria quatuor non sunt elementa Paracelsicis	107	elementa ex vno creata, rarefactio- ne & condensatione	52
elementa Paracelso non sunt vasa, capsa, receptacula	98	elementa sola constant ex prima materia 32. creata sunt. ibidem	
elementa sunt corpora. non autem inanimata:	104	elementa corporeas matrices vo- cat Paracelsus & continentia ac contenta	120
elementa solus Paracelsus noua sta- tuere ausus:	87	elementa simul esse. nequeunt Pa- racelso.	202
elementa duo tantum ponit Para- celsus:	65	elementa corporibus que continent alimenta non suppeditare	113
elementa in mixtione tota alteran- tur:	60	114. 115.	
elementa qua ratione à priscis in- uenta:	46	elementa ex tribus primis compo- sita:	35
elementa singula alia tria in se con- tinere Paracelsus cõtra seipsum affirmat:	159	elementa singula sua animalia tũ bruta tum ratione prædita con- tinent:	98
elementa sũt mutabilia & nihilo minus xõpisa:	89	elementa actum habent, non sunt actus:	130
elementa XVI. numero iuxta Pa- racelsicos:	160	elementa à principijs differunt 25	
elementa cur facilius infima pe- tant:	52	elementa aliter Paracelsus, aliter discipuli eius tractant:	105
elementa ex nihilo creata. virtute verbi:	71	elementa Paracelsi vnicam tantum admittunt. contrarietatem 89	
elementa sunt incorporea. inania & vana Paracelso	102	elementa. carent dimensionibus 117.	
elementa nostra non sunt pura	51	elementa non sũt matrices tantum 122:	
elementa corpora sunt simplicissi- ma in sublimari globo 38. in quem vsũm. creata à Deo. ibi- dem.		elementa sunt XII. iuxta Paracel- sum:	121
elementa singulas tantum qualita-		elementa tantum quatuor esse 50	
		elementa continentia Matrices di- cuntur:	113
		elementa non sunt corpora Paracel- so	109

I N D E X.

fo	95	elementorum missionem Paracel-	
elementa simplicia non sunt Para-		sus aliquando concedit	206
celso	46	elementorum proprietates est vt sint	
elementa non sunt matrices & Re-		mistorum materia	130
ceptacula	103	elementorum numerum numerus	
elementa non posse in corpora re-		iuxta Paracelsum	96
solui arte Chemica	41	elementorum tractatio Paracelsica	
elementa Paracelsica singula per		scatet contradictionibus	162
se consistunt	69	elementorum doctrina in sacris	
elementa. mistorum sunt materia		comprobata	66
172		Elementis non insunt actu omnes	
elementa duo simul esse non pos-		corporum facultates	78
sunt	64	de Elementis sine ratione loquitur	
Elementorum Paracelsi nullus est		Paracelsus	66
usus	92	Elia libri scititij	280
elementorum forma an sint quali-		Empedocles refutatur	22
tates	62	empedoclis sententia de missione	
elementorum semina iuxta Hip-		explosa	202
poc.	193	Enoch libri scititij	280
elementorum separatio Paracelsica		Ens primum quid Paracelso	250
falsa est	52	ens corporeum à Deo ex nihilo crea-	
elementorum proprietates Paracel-		tum	111
si qua sint	79	entia quid Paracelsicis	104
elementorum numeri ex qualita-		enur sumus lapides persicit.	
tum numero demonstratio	60	249	
elementorum numerus quomodo		Erastus apud eremitas fuit, nihilo	
sit inuentus	48	doctior tamen redijt	23
elementorum rudimenta Paracelso		Esdra primus Cabalista	274
ve defendantur	159	Euestrum pars hominis sydereæ.	
elementorum generatio reciproca		124	
est	43	euestra Theophrasti quid sint	20
elementorum officia Paracelsus mō-		euestris artium inuentionem tri-	
strosè pingit	254	buit Paracelsus	14
elementorum calor non generat, sed		eurus calidus & siccus	231
cælestis tantum	169	Eusebius de lapsu primorum paren-	
de Elementorum fructibus quomodo		tum	21
Peripatetici & Paracelsici diffe-		Ex vocula quid designet physicis.	
rans	188	27	

I N D E X

Excrementum cum alimento vim si- milem habet	177	ad Formam nõ datur regressus à pri- uatione	43
F			
F aber Paracelsi rudis	218	Formae elementorum	62
Fabri spiritus Paracelsi	15	forma primò nec agunt nec patiun- tur	197
Fabula de primo Ente	150	formae naturales numerorum instar sunt	33
Fabula de Ispida auicula Paracelsi 151 ab ipsius quoq; discipu- lis irridetur	152	forma naturales corporeæ sunt	39
Ferrum quadam stelle attrahunt 235		Formatum originis ratio iuxta phi- losophos	178
ferrum ex solis lumine concrefcere falsum est	247	Formatricem vim nemo vnquã pro elemento posuit	153
in Firmamento salem, sulfure & Mer- curium Deus posuit	243	Fornaces conficiebat Paracelsus siso- brius esset	12
Flores aternitate carere	149	Fructus cæli fiunt generabilium par- tes	164
Flumina in mare fluunt & ad fon- tes suos redeunt	190	fructus elementorum ignis Aeris, a- qua, terra	158
Fœcundus calor non est igneus 168		Fulgetra quid sint	59
Forma nulla sine proprio subiecto consistit excepta anima nostra 131		Fulgur quid	244
forma qualibet calore proprio uti- tur	59	fulgur & fulmen Paracelsus non di- stinguit	237
forma non est corpus	30	Fulmen quid	244
forma naturalis nulla separabilis 209		fulmen an Christus vel pēnates mit- tant	237
forma non dat habilitatem	30	fulmen frigidum in lapidem concre- scit.	245
forma an substantia sit vel accidens 41		Fulminis & venti generatio iuxta Paracelsum	240
forma est principium quo composi- tum agit	126	Fulmina fructus ignis	158
forma nobilior elementati an in ele- mentato consistat	178	Fumus incrementi causa est 255	
Forma quod sit principium		è Fumo res omnes coaluerunt 210	

I N D E X.

G

Gabriell Fallopius de lapidibus
252
Gagates attrahit paleas
258
Galenus apud inferos Paracel-
si libris & literis salutaris
19
Galenus censet veterum de elemen-
tis sententias 49
Galenus suam medicinam damnat
Paracelsicam probat 20
Galenum Paracelsi nō legunt sed
contemnunt 22
Gemma è caelo delabuntur
247
Gemma fructus aqua 158
Gemma non sunt arte Cardano
264
Genera subalterna Paracelsi 7
Genera & species non sunt extra in-
diuidua 132
Generis & antiquioris idem sunt Hip-
pocr. 124
Generans & generatū similia sunt
67
Generare caliditatem quomodo Ari-
stot. doceat 168
Generatio duplex, yniuoca & aqui-
uoca 227
Generatio in rebus natural. non est
reciproca 43
Generatio & corruptio omnimoda
ab Hippoc. tollitur 190
Generationis author potestas
227
Generationis duo modi 43

generationem quomodo describunt
Paracelsici 267
generationem & corruptionem vt
idem esse Hippocrat. dixerit
193
Generaciones non sunt ex mistis ele-
mentis 102
Genitum ei quod gignit simile esse
oportet 253
Georgius Vetterus Paracelsi discipu-
lus per biennium fuit 2
Georgius Agricola de lapidibus 252
Georgij Agricola laus 246
Glacies & ignis nihil generant
171
Globi tormentorum bellicorum qua-
ui eijciantur 221
Glutinum anima & corporis Aristo-
toticum 166
Goruli & asina quomodo distin-
guat Aristot. 139
Grando est fructus ignis 158

H

Hematites sanguinem sistit
258
Hebrais quid designet cœlum
67
Heluetij irrident eremitas & Para-
celsum 23
Heracitus de elementis 49
Hilarij sententia de Cabala Mostra-
dita 272
Hippocrates à Paracelsicis in patro-
cinium uocatur 187
Hippocrates quomodo à Peripateti-
cis differat 169
Hippocrates in libro de dieta nec

I N D E X.

- sibi nec veritati consentanea dicit 185
- Hippocrates res omnes ex quatuor notis elementis constituit 50
- à Paracelsis quibusdam depravatus ibid.
- hippocrates Cabala vsus iuxta Paracelsum 14
- hippocrates non fauet Paracelsis 188
- hippocratis contradictio 186
- hippocratis de missione sententia 214
- hippocratis cum Platone, Aristotele & veritate pugnantia 186
- hippocratis de indaganda rerum notitia præceptum 25 à Platone laudatum. ibidem
- hippocratis de anima sententia explosa 256
- hippocratis de elementis sententia 49
- hippocratica de anima sententia non admittenda 186
- Homo non est sola anima sed compositum 130
- homo microcosmus 125
- homo ex duobus corporibus compositus elementari & sidereo 124
- homo hominem generare iussus 227
- homo ex quatuor elementis factus Paracelso 203
- homo ex omnibus compositus omnia intelligit 22
- homo actu in se continet omnes totius mundi partes 164
- homo cur & quomodo vocatus sit microcosmus 269
- homo ex tribus corporibus compositus 165
- homo ex terra pulvere creatus à Deo 131
- homo ex quot partibus componatur à Paracelso 270
- hominis sideream partem interitueram Paracelsus ait 124
- homines quibus modis doceantur iuxta Paracelsum 15
- hominum corpora in vermes & pediculos mutata 42
- Hortus principis Electoris hyemarens 181
- Humores diuersi cur à diuersis ex eodem alimento concoquantur 143
- Hydrargyrum per Chymiam ex mistis paratum est mistum corpus 80
- hydrargyrium frigidum est & humidum 232
- hydrargyrum cur in fumum vertatur 80
- hydrargyri essentia aerea 184
- Hieronymus Scallerus medicus Norimbergensis Chymista 3
- I
- Iacobus à Peliele angelo Cabalam discit 275
- Ideam materiam fieri an concedendum 244
- Idea Platonica à Paracelsis semibus differunt 244
- idea philosophica, auctor satuam opinionem Parac. defendit 255
- idea à Theologis in mente diuina collocata 144
- Ignis non est elementum quia solum

I N D E X.

corrumpet	97	ignis incrementi causa	255
ignis semper est in actu secundo	100	ignis fructus	158
ignis in mistis non est <i>causa</i>	171	ignis regimen summum Chymia ar	
ignis per se solus non generat	170	rificium	72
ignis purus omnia corrumpit, nihil		igni cur summum locum tribuerunt	
generat 16		philosophi	54
cur paucus sit		igni & aqua omnium rerum genera	
in mistis.	ibid.	tiones tribuit Hippoc.	192
ignis inter elementa forma & habi		ignem ex elementorum censu sustu-	
tus rationem obtinet	58	lit Cardanus	50
ignis multa frigida producit	65	ignem Paracelsus elementum vocat	
ignis non abit in nihilum	48	50	
ignis quid agat tum in animatis cu		ignem Paracelsus elementū non fa-	
in inanimatis	174	cit	70
ignis quomodo gignatur Paracelso	85	ignem in mistis contineri	58
ignis stellarum elementum	238	omnium rerum naturalium cali	
ignis an in mistis contineatur	55	dis. esse	54
ignis & cælum differunt	165	Ilia ster pluuiam coquit	236
ignis Paracelso cibos uertit in san-		Imaginaria compositio reali non op	
guinem absq; in isto calore	170	ponitur	92
ignis quatenus generet	180	Immortalitatem omnium rerum af	
ignis tantum calidus non etiam sic-		serunt Paracelsista	147
cus Paracelso	64	Inane corpus esse, elementum est non	
ignis est mors quedam uisibilis	97	imaginabile	114
ignis non potest instrumentum esse		inanimatis ordinē negare est impiū	
forma nisi pars misti sit	58	261	
ignis uitæ causa	ibid.	Incorporeum & inane non potest so-	
ignis à terra fixuram obinet	254	lidum vel cauum censerī	129
in propria sphaera non videtur	59	incorporea cerni et separari non pos	
ignis sulphure prior est cum tamen		sunt	119
ex sulphure natus dicatur Para-		Indiuidua omnia morti obnoxia	137
celso	83	indiuiduorum omnium arcana sunt	
ignis est uita	258	æterna	137
ignis actu ignis non potest à misto se		indiuiduorum eiusdem speciei disse-	
parari arte Chémica	155	rentia unde	149
ignis cur nō expresse meminerit Mo		Influentia occulta à Magis excogita	
ses	68	tæ	225
ignis minus	189	Insularum nouarum homines nō ab